
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

24.07.2020 № 6-90 

 

город Томск 

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской 

области от 27.12.2019 № 6-792 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 

27.12.2019 № 6-792 «О долгосрочных параметрах регулирования и необходимой 

валовой выручке для территориальных сетевых организаций, в отношении которых 

тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе 

долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых 

организаций» (Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской 

области» http://www.pravo.gov.ru, 30.12.2019) изменение, заменив в приложении 2 

строки: 

« 

7 
АО "Оборонэнерго" 

(ИНН 7704726225) 

2020 10 453,03  

2021 14 619,03  

2022 14 728,40  

2023 14 823,01  

2024 14 915,78  

8 
ООО "Электросети" 

(ИНН 7024035693) 

2020 307 144,15 

2021 254 282,57 

2022 295 422,93 

» 

строками:  

« 

7 
АО "Оборонэнерго" 

(ИНН 7704726225) 

2020 10 453,03 

2021 14 641,18 

2022 14 750,75 

2023 14 845,58 

2024 14 938,56 

8 
ООО "Электросети" 

(ИНН 7024035693) 

2020 307 144,15 

2021 256 783,44 

2022 295 422,93 

». 

 

 

Начальник департамента М.Д. Вагина 

 

sigalovskaya
Текст
Источник публикации Официальный сайт Департамента Тарифного регулирования Томской области http://rec.tomsk.gov.ru  24.07.2020




